
Český pohár juniorů a juniorek 
Club Sport Vítkov, z.s. 
25.-26. července 2020 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Club Sport Vítkov, z.s., www.sportvitkov.cz 

MÍSTO KONÁNÍ areál Clubu Sport Vítkov 
Park Vítkov, pod ulicí, Pražačka, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

KATEGORIE Junioři a juniorky – hráči/ky narození/é 1.1.2001 a mladší, 

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
juniorky: 16 dvojic, model H16d-modskup (min. 6 nejlepších týmů dle vstupních bodů 
na juniorský turnaj ABV kategorie U20, max. 2x DKA, max. 2x DKP a 6 týmů 
z kvalifikace) 
 
junioři: 16 dvojic, model H16d-modskup (min. 6 nejlepších týmů dle vstupních bodů na 
juniorský turnaj ABV kategorie U20, max. 2x DKA, max. 2x DKP a 6 týmů z kvalifikace) 
 
Areál disponuje umělým osvětlením pro případné večerní zápasy. 
 
kvalifikace  
až pro 18 týmů, herní model Q18-skup-1KO (max. 1x DKA, max. 1x DKP) 
 
hrací systém soutěže může být změněn, v týdnu před akcí podle počtu 
přihlášených dvojic. 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

Juniorky: 
SO 25. 7. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu 

ČVS) 
NE 26. 7. – hlavní soutěž, začátek zápasů v 9:00 
 
Junioři: 
SO 25. 7. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu 

ČVS) 
NE 26. 7. – hlavní soutěž, začátek zápasů v 9:00  

PŘIHLÁŠKY přihlašování bez omezení lze on-line prostřednictvím VIS do pondělí 20. 7. do 20:00 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ výhradně placeno přes VIS (300 Kč / tým s účastí v hlavní soutěži, 200 Kč / tým 
s účastí pouze v kvalifikaci) 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  kvalifikace – až 4 hrací kurty (2 pro každou kategorii) + 1 společný rozcvičovací kurt  
hlavní soutěž – až 4 hrací kurty (2 pro každou kategorii) + 1 společný rozcvičovací kurt 
Počet hracích kurtů na kategorii se může měnit podle hracího systému a počtu 
účastníků. 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Tomáš Lylo, tel. 608 081 108, email: lylo@seznam.cz  

UBYTOVÁNÍ Organizátor turnaje nezajišťuje ubytování pro hráče 
V blízkosti areálu je Hotel Seifert: https://www.hotelseifert.cz/ 

 


